

بارم	سوالات	ردیف
	<p>صحيح و غلط بودن جمله های زیر را مشخص کنید. آیا همه ی سلولها پس از آسیب دیدن قابل ترمیم هستند؟ همه ی بی مهره ها در آب زندگی می کنند. اولین حلقه ی زنجیره ها و شبکه های غذایی گیاهان هستند. نزدیک ترین سیاره ی منظومه ی شمسی به خورشید عطارد است که جنس آن از گاز می باشد. سیاره ها از خود نور ندارند و نور خورشید را بازتاب می کنند.</p>	1
	<p>جاهای خالی را با کلمه مناسب پر کنید. کوچکترین واحد ساختمانی بدن نام دارد. حشرات 6 پا و عنکبوتیان پا دارند. اکسیژن و کربن دی اکسید به وسیله ی سلولهای بی نام در خون جابه جا می شوند. به مسیر حرکت سیاره ها به دور خورشید می گویند. سرخس ها به وسیله ی تولید مثل می کنند. به دوباره قابل استفاده کردن مواد می گویند.</p>	2
	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید. تصفیه ی خون بر عهده ی کدام عضو بدن است. کلیه قلب معده شش کدامیک از موارد زیر می تواند بر اثر مالش آهن ربای طبیعی، خاصیت آهن ربایی پیدا کند. قاشق نقره ای سنجاق آهنی زنجیر طلا مس سال کدامیک از سیاره های منظومه ی شمسی از بقیه طولانی تر است؟ عطارد مشتری پنتون زمین در کدام قسمت از دستگاه گوارش، ذره های غذا آماده ی ورود به سلولهای بدن می شوند معده روده ی باریک مری روده بزرگ</p>	3

	<p>کدامیک از کرمهای زیر، جزء کرمهای مفید هستند؟</p> <p>زالو کرم خاکی کرمک الف و ب هر دو صحیح هستند</p> <p>کدامیک از گیاهان زیر تک لپه ای است؟</p> <p>باقلا کدو سوسن لوبیا</p> <p>کدامیک از گیاهان زیر ریشه ی افشان دارد.</p> <p>نخود گندم عدس لوبیا</p> <p>کدام گروه از جانوران بی مهره ها می باشند</p> <p>پستانداران خزندگان کیسه تنان دوزیستان</p> <p>قسمت خالی زنجیره ی غذایی با کدامیک از موارد زیر کامل می شود.</p> <p>شیر شغال دانه</p> <p>سیب پلنگ خروس مار</p> <p>کدام یک از عوامل زیر نقش انسان در تخریب زیستگاه ها را نشان می دهد.</p> <p>فرسایش خاک بر اثر سیلاب آتش سوزی جنگل بر اثر رعدوبرق</p> <p>افتادن لانه ی پرنده ها بر اثر باد ساختن تفریحگاه در مراتع طبیعی</p> <p>به فرو بردن هوا چه می گویند؟ دم بازدم جذب گوارش</p> <p>کدام سیاره در منظومه ی شمسی بیشتر شبیه زمین است؟</p> <p>زهره مریخ نپتون اورانوس</p> <p>کدامیک از موارد زیر بر قدرت آهن ربایی الکتریکی تاثیر کمتری دارد؟</p> <p>شدت جریان الکتریکی دو سیم پیچ آن نوع پوشش سیم جنس سیم</p> <p>یک بار گردش زمین به دور خورشید به طور تقریبی چند روز طول می کشد؟</p> <p>30 روز 365 روز 280 روز 36 روز</p> <p>آخرین مرحله ی اصلی هضم غذا در کدام قسمت دستگاه گوارش انجام می گیرد؟</p> <p>روده بزرگ مری معده روده ی باریک</p>
4	<p>عبارتهای ستون سمت راست را به کار و وظیفه مناسب آنها در سمت چپ جور کنید.</p> <p>پوشش سخت و پوست اندازی مثانه</p> <p>نگه داری ادرار تا زمان دفع سلولهای پوست</p> <p>تلمبه کردن خون ملخ</p> <p>جلوگیری از ورود میکروبها قلب</p>